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	Наименование филиала Россети Центр или Россети Центр и Приволжье
	Наименование
объекта/
электросетевого комплекса
	Протяженность ЛЭП
	Мощность ТП, РП, ПС
	Объем электросетевого хозяйства
	год
	Общество
	Тип сделки 
	Задача
	НВВ 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	км
	МВА
	у.е.
	 
	 
	 
	 
	тыс.руб.

	 
	 
	3461
	730
	19174
	 
	 
	 
	 
	612166

	Воронежэнерго
	Муниципальное унитарное предприятие  "Острогожская горэлектросеть" (МУП "Острогожская горэлектросеть")
	555,9
	61,30
	2 874,73
	2024
	Центр
	аренда
	первичная
	91 161

	Воронежэнерго
	Муниципальное унитарное производственное предприятие Павловского муниципального района "Энергетик" (Павловское МУПП "Энергетик")
	239,8
	42,28
	1 325,00
	2024
	Центр
	аренда
	первичная
	41 576

	Воронежэнерго
	акционерное общество "Бутурлиновская электросетевая компания"  (АО "БЭСК")
	334,2
	30,91
	1 592,46
	2024
	Центр
	аренда
	первичная
	53 293

	Воронежэнерго
	Акционерное общество «Воронежская индустриальная корпорация» (АО "ВИнКо")
	25,5
	82,00
	607,93
	2024
	Центр
	аренда
	первичная
	19 349

	Воронежэнерго
	Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Борисоглебск (МУП "Борисоглебская горэлектросеть")
	728,20
	121,04
	4178,61
	2024
	Центр
	безвозмездное пользование
	первичная
	129 250

	Воронежэнерго
	Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Нововоронеж "Городские электрические сети" (МУП  "Горэлектросеть")
	261,49
	204,66
	3075,96
	2024
	Центр
	безвозмездное пользование
	первичная
	89 347

	Воронежэнерго
	Муниципальное унитарное предприятие городского поселения город Россошь "Городские электрические сети" (МУП г.Россошь "ГЭС")
	533,79
	121,40
	2 821,92
	2024
	Центр
	безвозмездное пользование
	первичная
	104 464

	Воронежэнерго
	ООО "Бобровская горэлектросеть"
	782,20
	66,24
	2 697,05
	2024
	Центр
	аренда
	первичная
	83 725
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Apecatam 1o cricKy

ichopMmartioniioe micso

B coorserctsim ¢ Mocranomienrem Ipapiteascrea PO or 31.08.2024 Ne 1195
«O Bitecerni isvereRnii B exoTopsic akTsi [panireabctsa Poccuitcxoii deiepatimn 1
akeruyaraumio dimiara TAO «Poccern Lentpy - «Bopouesoepro» B cratyce
cucTemooGpasyiowel TeppiTopHatbiof ceTesofi opranmsaty (1aee - CTCO), a Tatxe
B PAMKAX IPOBEACHHBIX CAETOK O KOHCOAHIALMH ¢ 01.01.2025 I. EPEXOAT 0GTLEKTH
9IEKTPOCCTEROr0 XO3AHCTBA TEPPHTOPHAILHEIX CETEBHIX Opramsaumii (yTpaTHBImmMX
CTaTyC TeppUTOpHATHHOI CeTeROli OPraHM3ALAW) B paOHaX 3OHbI OOCTYKHBAHHA
unana [TAO «Poccern Lientpy - (Boponeranepron (xanee ke TCO). Ieperieits oxe-
TCO npuarae.

B uesix JoBeernt midopmatut 10 motpeSHTeNei Bhieykaanmbix dxe-TCO o
Kanaax npHema i 06paGoTKH oGpaueriii 110 Bonpocas aMeKTpocHatkeriA npoity Bac
PASMECTHTD A IVIATCAMBX OKYMEHTAX, OHUHATHHBIX Califax  CICAYIONIYIO
ropymaro:

C 01.01.2025 200a umian [AO «Poccemu Leumpy - «Boponeacsnepzoy &
cmamyce cucmenooGpasyiouei meppumopuansnoii cemesoii opeanzayuu npuiaenm
Ha  obciyxcusanue  nexmpooGopydosanie,  obecnewusaioujee  nexmpocuascene
nompeGumeneii meppumopuaenbix cemeavix opeanusayuil, ympamusus: cooii cmamye
(nepeueits npuacaemes).

IIpu sosnursosenuu conpocos

I Mo mexnonozuseckomy — npucoedunenwo, no  compocax  yuema
anekmpoonepau, kauecmsa aexmpocnabcenus. ueodxoouso obpaamcs ua Hopman
onexmpocemeatix yeaye hiips:/nopmas-mn.peb:

2. [0 sonpocan omcymemeus snexmposuepan neodxoduno obpauyamses wepes:

— Cepeuc nepedauu coobujenuii 06 omcymemeuu siekmposnepzun na caiime
komnanuu 1TAO «Poccemu Lenmp» www.mrsk-Liu ¢ pasoene «Hudpopuayun o6
omkioueru - CooGugums o6 omiuiouentuxy hitps:/Avww.mrsk- L ru/customers/customer-
ervice/power-outage/;

- MoGunsoe npuiodcenue «Ecms ceemly d1n nomsosameneii moGutsnsic
yempoiicme wa naamgopme Android u iOS, ¢ nomowsio Komopozo nons3osamens
nonyuaem  GoswoxcHocms  Hanpsyio  nepedamv  cooGujenue o6 omcymemeun
nexmpoonepeu ducnemuepy oberyxcusaoueii cemesoii  opeanusayu, noyuuns
OBpamwyio  ces3 O NPOGOOUMBIX  OMKNIOUEHNAX, GDEMEHU  6OCCMGHOGTEHR
amexmpocHaGceniA, a makice ohopuumy NOORUCKY Ha uHMEpeCyOfe nompeGumens
aopeca u nonyams ysedomnenus o6 AsapuiNbX U MIGHOGH OMIIOUENLA.





